

Sweets del'Air

Aircake Ruby

Handgemachte Kuchen mit Sauerkirschmarmelade, Marzipan und Schokoladenüberzug.

Zutaten: Kuchen [Wasser, Zucker, Salz, Eier, Weizenmehl, Backpulver (Diphosphate und Natriumcarbonat), Glukosesirup, Vanillenaroma, pflanzliche Öle, Magermilchpulver, Glycerin (E422), Zitronensaft, Antioxidationsmittel E300, Konservierungsstoff: Kaliummetabisulfit], Sauerkirschmarmelade [Zucker, Sauerkirschuree, Glukosesirup, Wasser, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Säureregulator (Natriumcitrat, Calciumcitrat), Sonnenblumenöl, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Natürliches Aroma], Marzipan [Zucker, Mandeln, Feuchthaltemittel (E420, E1103), Glukosesirup, Farbstoffe (E120, E160e)], Ruby-Schokolade [Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithin), Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliches Vanille-Aroma (Vanillin)], Maismehl, Wasser, Kakaobutter, Glukosesirup, Eiweiss (getrocknet), Magermilchpulver, Stabilisatoren (E415, E466), Säuerungsmittel: Zitronensäure, Backtriebmittel: E500, Verdickungsmittel: E1422, Kartoffelmehl, Olivenöl, Konservierungsmittel: E202, Feuchthaltemittel, Glycerin (E422), Farbstoffe (E151, E122, E102, E133, E110, E102). Kühl und trocken lagern.

Allergene: Weizen (Gluten), Eier, Milch, Soja, Mandeln, Sulfite. Handgemacht in der Schweiz.

Sweetsdelair-Chocolaterie Juhasz
Rue Bonivard 1, CH-1820 Veytaux

www.sweetsdelair.ch
hello@sweetsdelair.ch

Mindestens haltbar bis: